
LÍNEA 

AUTOMÁTICO HASTA $300.000 (CALI)

LIBRE INVERSIÓN

CONVENIO

EDUCACIÓN BÁSICA

EDUCACIÓN SUPERIOR

VIVIENDA

VEHÍCULO

RECREACIÓN Y/O VACACIONES

COMPRA DE CARTERA

SALUD

APORTES

PREAPROBADO NUEVOS Y REINGRESOS (HASTA $500.000) 

REFINANCIACIÓN

PLAZO 
1 a 12 meses

13 a 36 meses

37 a 72 meses

1 a 24 meses

25 a 36 meses

1 a 4 meses

1 a 60 meses

1 a 12 meses

1 a 84 meses

1 a 60 meses

1 a 60 meses

1 a 60 meses

1 a 60 meses

1 a 72 meses

1 a 5 meses
1 a 72 meses

TASAS 

1.87%

1,83%

1,85%

1,87%

1,5%

1,6%

1%

0%

1%

1%

1,3%

1,3%

1,3%

0.9%

1.87%

1.87%

NUESTRAS LÍNEAS DE CRÉDITO 


