

## NUESTRAS LÍNEAS DE CRÉDITO (5)



LÍNEA	PLAZO	TASAS
LIBRE INVERSIÓN	1 a 12 meses	1,83%
	13 a 36 meses	1,85%
	37 a 72 meses	1,87%
CONVENIO	1 a 24 meses	1,5%
	25 a 36 meses	1,6%
EDUCACIÓN BÁSICA	1 a 60 meses	1%
EDUCACIÓN SUPERIOR	1 a 12 meses	0%
VIVIENDA	1 a 84 meses	1%
VEHÍCULO	1 a 60 meses	1%
RECREACIÓN Y/O VACACIONES	1 a 60 meses	1,3%
COMPRA DE CARTERA	1 a 60 meses	1,3%
SALUD	1 a 60 meses	1,3%
APORTES	1 a 72 meses	0.9%
PREAPROBADO NUEVOS Y REINGRESOS (HASTA \$500.000)	1 a 5 meses	1.87%
REFINANCIACIÓN	1 a 72 meses	1.87%
AUTOMÁTICO HASTA \$300.000 (CALI)	1 a 4 meses	1.87%